I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KDL-Besinci Katilim Serbest (Doviz) Fon
Haziran-2024

KDL-Besinci Katilim Serbest (Déviz) Fon
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
32.376.385.049,32

936.479.839,000

30 Haziran 2022

Siresizdir.

34,572431
1.053196
33,774429
1.051053
2,36

0.20

12,93
30,56

0,00
0,00
0,00
0,00
9,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
90,86
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
14,68

17.867.075,70
76.134.283,410000

30.997.051,04
120.203.361,990000

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQS,\CA' 'IyAAIEiEi V@E:E\T\JE ISIN KODU KUPON OEE:A%N NOMINAL DEGER B'E:L‘("A/}'I'S SAQleLQ,N_ iSKIO(;NTO TAAHHL%TULTLA;EM'NAT NETTU%EIUS TOPLAM DEGER G&U)P TC()I?FI’_SM TC()I?#SM
GUN SAYISI TARIHI  ORANI (%) GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA uUsD 01/07/24 0 50.000.000,00 03/06/24 50.101.366,12 164463746453 561 507 508
KT MURABAHA uUsD 01/07/24 0 28.690.000,00 28/06/24 28.696.231,84 94198824563 321 291 291
KT MURABAHA uUsD 02007/24 1 50.000.000,00 04/06/24 50.101.366,12 164451862646 560 508 508
KT MURABAHA uUsD 03/07/24 2 50.000.000,00 06/06/24 50.097.745,90 1644.280.950,33 560 508 508
KT MURABAHA uUsD 04/07/24 3 50.000.000,00 07/06/24 50.097.745,90 164416211259 560 508 508
KT MURABAHA uUsD 0507/24 4 50.000.000,00 07/06/24 50.101.366,12 164416211259 560 508 508
KT MURABAHA uUsD 08/07/24 7 50.000.000,00 10/06/24 50.101.366,12 164380559840 560 508 508
KT MURABAHA uUsD 09/07/24 8 50.000.000,00 12/06/24 50.097.745,90 1643567.92226 560 508 508
KT MURABAHA uUsD 1000724 9 50.000.000,00 13/06/24 50.097.745,90 1643449.08420 560 507 508
KT MURABAHA uUsD 1100724 10 50.000.000,00 14/06/24 50.097.745,90 164333024646 560 507 508
KT MURABAHA uUsD 12007/24 11 50.000.000,00 20/06/24 50.079.644,81 1642.617.21807 559 507 507
KT MURABAHA uUsD 16/07/24 15 50.000.000,00 21/06/24 50.090.505,46 164249838033 559 507 507
KT MURABAHA uUsD 17/07/24 16 50.000.000,00 24/06/24 50.083.265,03 1642.141.866,13 559 507 507
KT MURABAHA uUsD 18/07/24 17 41.950.000,00 24/06/24 42.022.896,72 1377.757.02556 4,69 425 4,26
KT MURABAHA uUsD 18/07/24 17 36.035.000,00 25/06/24 36.125.579,78 1183.667.784,02 403 366 3,66



KDL-Besinci Katilim Serbest (Doviz) Fon

Haziran-2024
o VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic 10 TEMI BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %‘f’\\"s'f T\X*Fﬂﬁi KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A@rﬁ's ALls  iskoNTo AMARHUTLU TEMINAT NE;U222P$ GUNLUKBR  1opLAM DEGER G"Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) (%) GORE) GORE)
KT MURABAHA usb 19/07/24 18 50.000.000,00 26/06/24 50.083.265,03 1.641.904.190,00 559 507 507
KT MURABAHA usb 22/07/24 21 50.000.000,00 27/06/24 50.090.505,46 1.641.785.351,93 559 507 507
KT MURABAHA usb 22/07/24 21 36.795.000,00 27/06/24 36.895.532,79 1.208.368.046,63 412 373 373
KT MURABAHA usb 23/07/24 22 50.000.000,00 28/06/24 50.090.505,46 1.641.666.514,20 559 507 507
GRUP TOPLAMI 893.470.000,00 29.360.308.740,32 100,00 90,66 90,70
GRUP TOPLAMI 893.470.000,00 29.360.308.740,32 100,00 90,66 90,70
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KsV L TRYKTPY00160 4.691.558,00 2,420639 14/06/24 2,503121 11.743537,35 10000 0,04 0,04
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 4.691.558,00 11.743.537,35 100,00 0,04 0,04
Doviz
usD usb usD 26.234,88  32,841718 28/06/24 32,826200 861.191,42 000 000 0,00
GRUP TOPLAMI 26.234,88 861.191,42 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 4.717.792,88 12.604.728,77 100,00 0,04 0,04
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalari
XS2797233413 usb 11/07/24 10 XS2797233413 1,39 1 30.000.000,00  100,000000 08/04/24 4,604769 101,226000  996.859.476,36 33,08 3,08 3,08
LIQUIDITY
XS2816529742 usb 08/08/24 38  XS2816529742 1,38 1 35.000.000,00  100,000000 13/05/24 5,911845 100,732000 1.157.327.072,44 3840 3,57 3,57
LIQUIDITY
XS2816529825 usb 07/11/24 129 XS2816529825 2,68 1 26.000.000,00  100,000000 13/05/24 5,617249 100,692000  859.387.289,90 2852 2,65 265
LIQUIDITY
GRUP TOPLAMI 91.000.000,00 3.013.573.838,70 100,00 9,30 9,30
GRUP TOPLAMI 91.000.000,00 3.013.573.838,70 100,00 9,30 9,30
FON PORTFQOY DEGERI 32.385.626.116,37 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 32.385.626.116,37 100,03 %
B-)HAZIR DEGERLER 881.489,75 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -10.122.556,80 -0,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 32.376.385.049,32 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 7.515.210,36 0,0232 %
Kayda Alma Ucreti 258.344,02 0,0008 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 987.942,19 0,0031 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 12.820,64 0,0000 %
Denetim Ucreti
Eft Havale ve Finansman Giderleri 1.802,20 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.363,88 0,0000 %
8.777.791,59 0,0271 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDIi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR



C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KDL-Besinci Katilim Serbest (Doviz) Fon

Haziran-2024

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('.BNEARLI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 14/06/24 14/06/24 2,460 975.002,18 396.367,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 975002,18 396367,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
. : < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

usD ABD MERKEZ 04/06/24 32,150 739.450,00 23.000,00
BANKASI

usb ABD MERKEZ 06/06/24 32,160 9.808.800,00 305.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 07/06/24 32,120 10.695.960,00 333.000,00
BANKASI

USD ABD MERKEZ 11/06/24 32,270 1.258.530,00 39.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 25/06/24 32,900 756.700,00 23.000,00
BANKASI

usb ABD MERKEZ 26/06/24 32,900 2.829.400,00 86.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 27/06/24 32,820 6.367.080,00 194.000,00
BANKASI

usb ABD MERKEZ 28/06/24 32,830 1.313.200,00 40.000,00
BANKASI

DOVIZ Toplami: 33769120,00 1043000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. : < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 05/06/24 05/06/24 2,432 50.001,34 20.562,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 10/06/24 10/06/24 2,447 3.050.002,41 1.246.251,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 12/06/24 12/06/24 2,454 7.150.002,17 2.914.097,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 13/06/24 13/06/24 2,457 600.000,32 244.229,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 10850006,24 4425139,00

45594128,42 5864506,00



